
SZKOŁA JĘZYKA I KULTURY POLSKIEJ IM. ŚW. STANISŁAWA KOSTKI W GARFIELD

KOSTKAKOSTKA

 Informacje na stronie internetowej – 
www.polishschool.info 

lub telefon: (201) 893-4896, 
(551) 206-1116

ZAPRASZAMY!

Tak więc już od 1 do 26 sierpnia 2023 r. 
Rodzice mogą zapisywać swoje dzieci drogą telefoniczną,
 pod numerami telefonów 
(201) 893-4896, (551) 206-1116, 

lub drogą elektroniczną, na adresy: 
chatnik@aol.com; halinapyttel@gmail.com
Szczegółowe informacje oraz formularz rejestracyjny znajdą 
Państwo na naszej stronie internetowej 
– www.polishschool.info

Osobiste zapisy nowych uczniów 
odbędą się 20 sierpnia 2023 
od godz. 11.30 am. do 12.30 pm. w budynku przedszkola, 
wejście od Ray Street - Stary Kościółek.
W tym samym budynku, kolejne zapisy nowych uczniów będą 
miały miejsce 10 września 
w godz. od 10.00 am. do 1.00 pm.

Szkoła Języka i Kultury Polskiej 
im. św. Stanisława Kostki w Garfield, NJ NOWY ROK SZKOLNY 2023/24

Kochani Uczniowie, Drodzy Rodzice!
Wkrótce rozpoczniemy kolejny już rok szkolny 2023/2024. Będzie to dla Szkoły Języka i Kultury 
Polskiej w Garfield rok szczególny. Celebrować będziemy bowiem jubileusz 30-lecia jej istnienia, 
a w związku z tym już dzisiaj możemy zapowiedzieć pojawienie się uroczystości, upamiętniających ten 
doniosły i ważny dla szkoły moment.
Dyrekcja i Grono Pedagogiczne Szkoły Języka i Kultury Polskiej w Garfield wszystkim swoim uczniom 
życzą owocnej, spokojnej pracy, osiągania dobrych wyników w nauce, zdobycia jak największego zasobu 
wiedzy o Polsce i Polakach. Mamy nadzieję, że w murach naszej Szkoły będziecie czuć się dobrze, 
bezpiecznie i z radością przyswajać wiedzę z historii i geografii Polski, a także uczyć się pięknego 
polskiego języka.
Jesteśmy pewni, że nasza Szkoła to właściwe miejsce do ujawnienia Waszych talentów, 
tu odkryjecie swoje mocne strony i nauczycie się je właściwie wykorzystywać. Rodzicom życzymy
jak najmniej zmartwień i trosk, a jak najwięcej powodów do dumy i radości z osiągnięć  dzieci.
Szkoła Języka i Kultury Polskiej w Garfield ma ogromne, bo już 30 - letnie doświadczenie 
w nauczaniu języka polskiego i może pochwalić się wspaniałą, dobrze wykształconą w Polsce kadrą 
pedagogiczną. Zachęcamy więc do skorzystania z naszej oferty edukacyjnej i powierzenia nam misji 
kształcenia Waszych dzieci!
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Rok szkolny rozpoczynamy 16 września 2023 roku od zarejestrowania uczniów oraz dokonania 
opłat za szkołę i podręczniki szkolne u wychowawców poszczególnych klas.
KLASY od 5 do 8 będą uczyć się na II piętrze, 
KLASY 0-4 – w pracowniach na I piętrze.
Przedszkole, podobnie jak w latach poprzednich, znajduje się w budynku Starego Kościółka.

w godzinach od  6.00 pm. do 8.00 pm.
W tym czasie, w budynku Szkoły na II piętrze, Rodzice będą mogli zarejestrować swoje 
dzieci, dokonać opłaty za Szkołę i podręczniki u wychowawców klas.

Zapraszamy na nią wszystkich uczniów Szkoły Podstawowej i Liceum, ich rodziców,
dziadków oraz wszystkich chętnych.

DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
Lekcje w Szkole Podstawowej odbywać się będą w soboty na dwóch zmianach;                                                 
do południa, czyli od godziny 8.45 am. do 12.15 pm. – pierwsza zmiana,  
oraz od godz. 12.30 pm. do 4.00 pm. – druga zmiana uczniów.

DLA LICEUM 
Lekcje w Liceum  – w piątki- w godz.  5.30 pm. do 9.00 pm.

Rodzice uczniów Z PIERWSZEJ ZMIANY rejestrują swoje dzieci i dokonują opłat za szkołę i podręczniki w dniu 
16 września 2023  roku w godzinach: od 10.00 am. do 12.00 pm. Klasy 0-8 w budynku Szkoły. 
Przedszkole - w budynku Starego Kościółka.

Rodzice uczniów Z DRUGIEJ ZMIANY rejestrują swoje dzieci i dokonują opłat za szkołę i podręczniki również 
16 września w godzinach:  od 1.00 pm. do 3.00 pm. Klasy 0 - do 8 w budynku Szkoły.
Przedszkole - budynek Starego Kościółka.

SZKOŁA JĘZYKA I KULTURY POLSKIEJ W GARFIELD SZKOŁA JĘZYKA I KULTURY POLSKIEJ W GARFIELD 
TO DOBRY WYBÓR DLA WASZYCH DZIECI!

PRZYJDŹCIE DO NAS! ZAPISZCIE WASZE DZIECI DO NASZEJ SZKOŁY!!!
S e rd ec z ni e  z a p ra s z a my !

Istnieje możliwość korzystania ze szkolnej biblioteki 
oraz świetlicy.  Proponujemy również zajęcia
 dodatkowe w klasie dwujęzycznej (lekcja trwa 60 min.)


